湛江市道路运输事务中心

关于注销赤坎和霞山辖区逾期 6个月

未进行年度审验的普通货运车辆

的道路运输证的公告

赤坎、霞山辖区的货运业户:

根据 《广东省道路运输条例》第五十五条规定,道路运输车

辆逾期未进行年度审验超过六个月的,依法办理注销手续。现将

注销的营运货车进行公告 (车牌号码见附件 )。 被注销道路运输

证的车辆禁止从事道路运输经营活动,并将道路运输相关证件上

交市道路运输事务中心货运部。

特此公告。

联系人:韩伟峰,电话:0759-3589210。

附件 : 申请网上公示注销逾期未进行年度审验超过六个月的

车辆 (5辆 )

⌒墀
s寮姘扭叹◇张冽剃鳃扯恻胩
t剁伥照俐

凶樱
督抵

≤祗
彐搬

彐搬
彐螂

巅揆粑留妊

rΘ0̄rˉrΝ0Ν

r∞
]0r]rΝ

⊙Ν

r∞Ⅰ0rˉrΝOΝ

r∞0̄rˉrΝ0Ν

Γ∞
0̄r[￠

Ν0Ν

凝匝拇廿

⑥ˉΓˉrΝ0Ν

ωΝ0̄Γ0̄Ν0Ν

卜rⅠoˉrΝ0Ν

ΘˉΘⅠ￠Ν0Ν

卜ˉΝ￠0̄Ν0Ν

叩甲擤焖凿测

ωrω⑥Ν∞Ν00

r∞∞⒄
0000∞0寸对

ΝΘ寸Θr∞r00

对卜⒄Ν卜0∞00

00O卜r000∞0`寸

冢憨擤悱

耕羽井撄粼账副恻

腓丽斛剡井副恻

廿划艹撄燃账副恻

蚌丽斛剡艹副恻

廿丽斛珊井副恻

追詈假缁

∞Θ

⒄
00^O∞

∞N
0寸

0寸

撬岬
R爿  \川

卜

卩巛璺妲喇讽艹四≤诋忙日躞λ
J△

口巛璺妲擤四艹捋忙
u嘤

F巛璺妲擤四昌渊怛日婪

F巛匿把嫘尽壕呲怛日裂

旧巛醛恕四巡撄嫘髁斟※彐唧怛
u嘤

`饕
甜虫吊月旬舯

品⒄⒄寸
0鲱

瑚∞∞ω
0O舯

⑩⑥∞∞
00舯

茴卜⒄凵
O舯

盅
屮世

灬
氵

守